АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ВЕЛИЖСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «15» апреля 2021 №173

г. Велиж
О назначении публичных слушаний по проекту решения «Об утверждении отчета «Об исполнении бюджета муниципального образования «Велижский район» за 2020 год»
Руководствуясь «Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании «Велижский район», утвержденным решением Велижского районного Совета депутатов от 22.12.2005 №120, статьей 14 Устава муниципального образования «Велижский район» (новая редакция), Администрация муниципального образования «Велижский район»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить публичные слушания по проекту решения «Об утверждении отчета «Об исполнении бюджета муниципального образования «Велижский район» за 2020 год».
2. Для осуществления организации публичных слушаний утвердить состав организационного комитета согласно приложению.

3. Провести публичные слушания 12.05.2021 года в 14 часов в малом зале Администрации муниципального образования «Велижский район».
Глава муниципального образования

«Велижский район»

     Г.А. Валикова
Приложение

к  постановлению Администрации муниципального образования «Велижский район»

от «15» апреля  2021  №173
Состав организационного комитета
по проведению публичных слушаний по проекту решения «Об утверждении отчета «Об исполнении бюджета муниципального образования «Велижский район» за 2020 год»
	Председатель комитета
Валикова Галина Александровна
	-
	Глава муниципального образования «Велижский район»

	Члены организационного комитета:

	Аскаленок Ольга Вадимовна
	-
	Заместитель Главы муниципального образования «Велижский район»

	Зуева Мария Александровна
	-
	Начальник отдела по управлению муниципальным имуществом, экономики, комплексному развитию Администрации муниципального образования «Велижский район»

	Лукашевич Сергей Валерьевич
	-
	Главный специалист – юрист Администрации муниципального образования «Велижский район»

	Осипова Людмила Петровна
	-
	Председатель Велижского районного Совета депутатов

	Шаловская Елена Александровна
	-
	Заместитель Главы муниципального образования «Велижский район»

	Шпак Елена Александровна
	-
	Начальник  Финансового управления Администрации муниципального образования «Велижский район»